Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatu'a
Litoral Norte de São Paulo

LEI NÚMERO 1034 DE 02 DE JULHO DE 1990
(Projeto de Lei nº 26/90 de autoria da Vereadora
Mia Mafalda Niedheidt)

Altera a denominação de vias pÚbl icas do Lotea­
mento "Moradas da Lagoinha".

JOSt NtLIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Estância Balne~
ria de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribui:
çÕes legais.

F A Ç O S A B E R que a Câmara Municipal aprovou e eu san­
ciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo Iº - Fica alterada a denominação origi­
nal, de tipo num;rica, de ruas do loteamento "Moradas da la­
goinha", que passam a figurar conforme tabela a seguir:

Denominas:;ão ori9inal Denominas;ão alterada

Rua Tr.;s Rua dos Cravos
Rua Quatro Rua das Orquf deas
Rua Cinco Rua dos Crizântemos
Rua Seis Rua das Cam; 1 ias
Rua Sete Rua dos AntÚrios
Rua Oito Rua das Azal;ias
Rua Nove Rua dos Jasmins
Rua Dez Rua das Hort.;ncias
Rua Onze Rua das Margaridas
Rua Doze Rua das Rosas
Rua Treze Rua dos Lf rios

Artigo 22 - Esta lei entrar~ em vigor na data
de sua publicação.

Mod. ADM • 111 • 200 Bis. de rooxr • 12/119 UAG

Ubatuba, 02 de julho de 1990

de Carvalho
Muni c i pa.l